Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ! J. Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Torneo 10A° WE RENATO DIDONI - A 2304025A
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 21-04-2023 - 23-04-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss Accelerate
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GANCI STEFANO - PELIZZOLA D.
Partecipanti 46

Sito Internet

./ Lazic Miroljub 11

) BottaMassimiliano m# 1 W Andreoni Giuseppe 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv

1 1 GM  Lazic Mroljub 4.51TA 14.516.5 10.5 14. 512301 2115
2 2 NC Botta Massimiliano 4.01TA 14.0'16.59.50 12. 512258 2006
3 6 NC  Andreoni Guseppe 4.01TA 12.014.017.50 9.50 2154 1796
4 4 NC Mot ol a Jacopo 4.0 TA 11.0'13.0'8.00 10.2: 2218 1893
5 3 NC Titze Leo 3.51TA 14.516.5 10. 0110. 01 2227 2021
6 20 NC Marino Marco 3.5ITA 11.512.018.50 7.50 1753 1758
7 5 IM  Vezzosi Paol o 3.51TA 8.50 10.016.00 6.50 2172 1599
8 7 NC Beretta Gulio 3.0 TA 14.0'16.0110. 0'8. 00 2043 1927
9 17 NC G annini Mario 3.0 TA 13.0'15.019.00 9. 00 1819 1865
10 11 NC Cazzani ga Wl ter 3.0l TA 11.0111.017.50 7.50 1963 1828
11 9 NC Lanmartina Davide Ma3.01TA 12.5'14.58.00 7.00 2037 1889
12 33 NC Cca Valerio Luis 3.0l TA 12.0114.018.00 7.75 1595 1716
13 15 NC Cerioni Arnmando 3.0/ TA 10.0'10.017.00 7.00 1861 1614
14 35 NC Negrini Matteo Lore3.01TA 11.0'13.07.50 6. 00 1568 1608
15 36 NC Cozzi Daniele 3.0l TA 10.511.56.50 5. 00 1554 1802
16 8 NC Car bone St ef ano 3.0 TA 8.50 8.50 6.00 6. 00 2037 1687
17 23 NC Martirosyan Davide 3.01TA 9.50 11.56.00 6.00 1704 1609
18 22 NC Vignati Andrea 2.51TA 13.516.0110.0'7.75 1727 1999
19 21 NC Confalonieri Luca 2.51ITA 13.015.019.00 6.75 1740 1962
20 10 NC Morello Al essio 2.51TA 11.513.07.50 5.50 2007 1765
21 19 NC Megna G useppe 2.51TA 11.513.07.50 4.50 1780 1666
22 14 NC Lacanbra Gem Elijah2.51TA 10.5'12.016.50 4.25 1865 1678
23 38 NC  Turcatti Mauro 2.51TA 10.011.06.50 4. 25 1532 1761
24 29 NC Janmous Manuel 2.51TA 10.010.5'7.00 4.00 1623 1641
25 12 NC Zanetti Al berto 2.51TA 8.009.50 5.00 3.75 1931 1666
26 24 NC D 'angelo Govanni 2.01TA 13.0 13.59.00 3.00 1690 1773
27 31 NC Aelli Riccardo 2.0l TA 11.513.58.00 4.50 1604 1607
28 27 NC Mor deglia Luca 2.0l TA 11.513.07.50 3.75 1656 1715
29 16 NC Sinonel Ii Mattia 2.0/ TA 11.0112.57.00 3.25 1860 1770
30 42 NC Aivieri Diego 2.0/ TA 10.5'12.57.50 4.75 1379 1691
31 40 NC Scovazzi Tullio 2.0 TA 10.511.57.50 3.00 1459 1674
32 45 NC Randone Ni chol as 2.0l TA 10.011.0'7.00 3.00 1358 1635
33 41 NC Scattareggia Gorgi 2.0l TA 6.50 6.50 4.50 2.75 1396 1690
34 13 NC Bal | abio Pietro 1.51TA 12.512.518.00 4. 25 1899 1785
35 34 NC Dettori Jan 1.51TA 11.5'13.018.00 2.75 1576 1808
36 44 NC Longo G ovanni 1.51 TA 9.50 9.50 6.50 3.00 1370 1701
37 28 NC Arun Ria 1.51TA 8.00 8.00 4.50 1.50 1623 1593
38 26 NC Bruno Edoar do 1.51TA 10.011.5'6.50 3.25 1658 1646
39 39 NC Bi | yk Ni kol ay 1.51TA 9.50 11.57.00 3.50 1474 1720
40 37 NC Dal Bello Alessandr 1.51TA 9.50 11.017.00 2. 75 1554 1864
41 43 NC Gogna Sinobne Maria 1.51TA 9.00 10.0'5.50 1.75 1378 1757
42 18 NC Rolli Massim Biagi 1.01TA 9.50 9.50 6. 00 3.25 1786 2011
43 46 NC Nol ano Marco 1.01 TA 10.0'10.06.50 0.00 1354 1672
44 30 NC Brioschi Camllo 1.0 TA 6.00 6.00 4.00 2.00 1613 1450
45 25 NC Zanpar Andrea 1.0 TA 9.50 10.5'6.50 1. 00 1688 1500
46 32 NC Lelli Stefano 0.01TA 5.00 5.00 2.50 0.00 1600 1487
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica pgrye
Italiana ' ' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

31 NC Aielli Riccardo ITA LOM M 1604 1607 1536 2004 M 28551125 160037
6 NC Andreoni G useppe I|ITA LOM M 2154 1796 2037 1988 M 820644 118680
28 NC Arun R a ITA LOM M 1623 1593 1507 2014 F 28555678 191442
13 NC Bal | abio Pietro ITA LOM M 1899 1785 1699 2009 M 28523474 185639
7 NC Beretta Gulio ITA LOM M 2043 1927 2000 2003 M 2813578 158585
39 NC Bi | yk Ni kol ay ITA LOM M 1474 1720 1572 2006 M 28562879 194462
2 NC Botta Massimiliano ITA LOM M 2258 2006 2247 2001 M 2804340 148355
30 NC Brioschi Camillo I TA LOM VA 1613 1450 1326 1945 M 824968 103964
26 NC Bruno Edoar do ITA LOM M 1658 1646 1497 1982 M 850292 123324
8 NC Car bone Stefano ITA CAL RC 2037 1687 1880 1991 M 864870 127127
11 NC Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 1963 1828 2022 1959 M 803162 100712
15 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1861 1614 1808 1984 M 812536 103290
21 NC Confalonieri Luca |ITA LOM M 1740 1962 1963 2000 M 866814 135663
36 NC Cozzi Daniele ITA LOM M 1554 1802 1874 1956 M 829994 105655
24 NC D 'angelo Govanni |ITA LOM VA 1690 1773 1702 1991 M 847135 128778
37 NC Dal Bello Al essandr ITA LOM M 1554 1864 1716 1986 M 866717 141956
34 NC Dettori Jan ITA LOM M 1576 1808 1660 2010 M 28523989 182229
17 NC G annini Mario ITA LOM M 1819 1865 1938 1979 M 835838 128006
43 NC Gogna Sinone Maria ITA LOM M 1378 1757 1609 1988 M 2822518 162888
29 NC Janmous Manuel ITA LOM M 1623 1641 1642 2008 M 2858660 169877
14 NC Lacanbra GemElijahI TA LOM M 1865 1678 1679 2005 M 2818022 158604
9 NC Lamartina Davide Mal TA LOM M 2037 1889 1962 2001 M 2831606 161957
1 GM Lazic Mroljub ITA LOM M 2301 2115 2481 1966 M 900788

32 NC Lell'i Stefano ITA LOM M 1600 1487 753 1966 M 201454
44 NC Longo G ovanni ITA LOM M 1370 1701 1615 1959 M 867578 100881
20 NC Marino Marco ITA LOM MB 1753 1758 1908 1959 M 824348 100582
23 NC Martirosyan Davide ITA LOM M 1704 1609 1682 2009 M 2860355 167098
19 NC Megna G useppe ITA LOM M 1780 1666 1667 1974 M 824801 113921
27 NC Mordegl i a Luca ITA LOM M 1656 1715 1644 2005 M 28516788 184143
10 NC Morell o Al essio I TA LOM MB 2007 1765 1766 1994 M 2846980 171735
4 NC Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2218 1893 2134 1997 M 863190 131687
35 NC Negrini Matteo Lorel TA LOM M 1568 1608 1681 1972 M 2802711 109523
46 NC Nol ano Mar co ITA LOM M 1354 1672 938 2005 M 28584198 198687
33 NC Oca Valerio Luis ITA LOM M 1595 1716 1788 2008 M 2856870 173939
42 NC Qivieri Diego ITA LOM PV 1379 1691 1620 2001 M 28552628 191392
45 NC Randone Ni chol as ITA LOM M 1358 1635 1564 2008 M 28520963 182216
18 NC Rol I'i Massinp Biagi I TA LOM M 1786 2011 1887 1969 M 2894500 181054
41 NC Scattareggia Gorgi ITA LOM M 1396 1690 1691 1987 M 2893784 193017
40 NC Scovazzi Tullio ITA LOM M 1459 1674 1603 1951 M 837644 102924
16 NC Sinonel |i Mattia ITA LOM M 1860 1770 1699 2008 M 28523954 185641
3 NC Titze Leo ITA LOM M 2227 2021 2171 2005 M 2827820 161975
38 NC Turcatti Mauro ITA LOM M 1532 1761 1762 1978 M 28553020 104996
5 M Vezzosi Paol o ITA EM PR 2172 1599 1749 1960 M 800341 105144
22 NC Vi gnati Andrea ITA LOM M 1727 1999 2000 2001 M 893650 140201
25 NC Zanpar Andrea ITA LOM MB 1688 1500 1261 1957 M 844411 101652
12 NC Zanetti Al berto ITA LOM M 1931 1666 1667 1955 M 813508 110419
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' ' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 GV Lazic Mroljub 45I1TA| 13 B1 |9 N1|6 B1|2 NA|3 B1]|1
2 2 NC Botta Massiniliano 401TA| 14 N1 |7 B1 |3 NA|1 BA|3 N1]|-1
5 3 NC Titze Leo 3.51TA| 16 B 1 |11 N1 ]2 BA|22 N1 |1 NO|-1
4 4 NC Mtola Jacopo 4.01TA| 17 N A |10 B AA|16 N1 |21 B1 |7 N1]|-1
7 5 IM Vezzosi Paolo 3.51TA| 18 B A, |22 NO |3 B1 |43 N1 |38 B1 |1
3 6 NC Andreoni G useppe 40I1TA| 19 N1 |24 B1 |1 NO |27 B1 3 N1]|-1
8 7 NC Beretta Gulio 3.0ITA| 20 B1 |2 NO]18 B1 |29 N1 |4 BO |1
16 8 NC Carbone Stefano 3.0ITA| O 0|21 BO |28 N1 |26 N1]22 B1]|O
11 9 NC Lamartina Davide Marian3.0 ITA| 21 N1 |1 BO |17 NO |12 B 1 |27 N1 |-1
20 10 NC Morello Alessio 251TA| 22 BA |4 NA|20 BO |37 NA|34 B1 |1
10 11 NC Cazzaniga Wlter 3.0ITA| 23 N1 |3 BO]19 N1 |31 B1]O 010
25 12 NC Zanetti Alberto 251TA| 24 BO |3 NA|37 B1|9 NO |39 B1|1
34 13 NC Ballabio Pietro 1.51TA|1 NO |23 B1 |21 NO |41 BA|O 010
22 14 NC Lacanbra GemElijah 251TA| 2 BO |3 NO |26 BA |44 N1 |37 B1 |1
13 15 NC Cerioni Armando 3.0I1TA| O 03 B1 |24 N1 |3 BO |3 N1]|O
29 16 NC Sinonelli Mattia 20ITA|3 NO |37 B1 |4 BO |39 NA|42 BA|1
9 17 NC Gannini Mrio 3.01TA| 4 BA |18 NA |9 B1 |38 NA|20 BA|1
42 18 NC Rolli Massimpb Biagio 1.0I1TA|5 N A |17 BA|7 NO |O 0ol]o0 0]-1
21 19 NC Megna G useppe 251TA| 6 BO |40 N1 |11 BO |42 NA |43 B 1 |1
6 20 NC Marino Marco 3.51TA| 7 NGO |46 B 1|10 N1 |35 B1 |17 N A| -1
19 21 NC Confalonieri Luca 251TA|9 BO |8 N1 |13 B1 |4 NO |29 BA |1
18 22 NC Vignati Andrea 25I1TA| 10 NA|5 B1 3 N1|3 BO |8 NO]|-1
17 23 NC Martirosyan Davide 3.0ITA| 11 BO |13 NO |44 B1 |40 N1 |45 B1 |1
26 24 NC D 'angelo G ovanni 220I1TA| 12 N1 |6 NO |15 BO |46 B1 |3 NO|-1
45 25 NC Zanpar Andrea 1.0ITA| 3 BO |32 N1 |38 BO |45 NO |40 BO |1
38 26 NC Bruno Edoardo 1.51TA| 37 NO |43 BA |14 NA |8 BO |41 NAJ|-1
28 27 NC Mordeglia Luca 20I1TA| 38 BA |42 NA|39 B1|6 NO|9 BO|1
37 28 NC Arun Ria 1.51TA| O 0|44 NA|8 BO |30 BO |4 N1|O
24 29 NC Janmpus Manuel 251TA| 39 NA, |33 BA|46 N1 |7 BO |21 NAJ-1
44 30 NC Brioschi Canillo 1.0OITA| O 010 0|45 BO |28 N1 |44 BO |1
27 31 NC Aielli Riccardo 20ITA| 40 BO |45 N1 |41 B1 |11 NO |15 BO |1
46 32 NC Lelli Stefano 0.0ITA| 41 NO |25 BO |43 NO |O 0ol]o0 0]-1
12 33 NC Cca Valerio Luis 3.0I1TA| 42 B A |29 NA |40 B1 |15 N1 |2 BO |1
35 34 NC Dettori Jan 1.51TA| 43 N1 |12 BAY|5 NO |36 BO |10 NO | -1
14 35 NC Negrini Matteo Lorenzo 3.0 ITA| 45 B 1 |15 NO |42 B 1|20 NO |24 B1 |1
15 36 NC Cozzi Daniele 3.0ITA| 25 N1 |14 B1 |22 BO |34 N1|6 BO|1
40 37 NC Dal Bello Alessandro 1.51TA| 26 B 1 |16 N O |12 NO |10 B A| 14 N O | -1
23 38 NC Turcatti Mauro 2.51TA| 27 NA |39 BA|25 N1 |17 BA |5 NO |-1
39 39 NC Bilyk N kolay 1.51TA| 29 B A |38 NA |27 NO |16 B A|12 NO | -1
31 40 NC Scovazzi Tullio 220ITA| 31 N1 |19 BO |33 NO |23 BO |25 N1 |-1
33 41 NC Scattareggia Gorgio 2.0ITA|[32 B 1|0 031 NO |13 NA|26 B A|O
30 42 NC Qivieri Diego 20 1TA| 33 NA |27 BA|3 NO |19 B A/ |16 N Ay| -1
41 43 NC Gogna Sinone Maria 1.51TA| 34 BO |26 NA |32 B1|5 BO |19 NO |1
36 44 NC Longo G ovanni 1.51TA| O 0|28 BA|23 NO |14 BO |30 N1]|O
32 45 NC Randone Nichol as 20I1TA| 3 NO |31 BO |3 N1 |25 B1 |23 NO|-1
43 46 NC Nol ano Marco 1.OITA| O 1120 NO |29 BO |24 NO |28 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Aielli Riccardo I TA
Andreoni G useppe |ITA
Arun R a I TA
Bal | abio Pietro I TA
Beretta Gulio I TA
Bi | yk Ni kol ay I TA
Botta Massimiliano |ITA
Brioschi Camllo I TA
Bruno Edoar do I TA
Car bone Stefano I TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Cerioni Armando I TA
Confal onieri Luca |ITA
Cozzi Daniele I TA
D 'angel o G ovanni |TA
Dal Bello Al essandr | TA
Dettori Jan I TA
G annini Mario I TA
Gogna Sinmone Maria | TA
Janous Manuel I TA
Lacanbra Gem Elijah|TA
Lamartina Davide MalTA
Lazic Mroljub I TA
Longo G ovanni I TA
Mari no Marco I TA
Martirosyan Davide |TA
Megna G useppe I TA
Mordegl i a Luca I TA
Morell o Al essio I TA
Mot ol a Jacopo I TA
Negrini Matteo Lorel TA
Nol ano Mar co I TA
Cca Valerio Luis I TA
AOivieri Diego I TA
Randone Ni chol as I TA
Rol li Massino Biagi | TA
Scattareggia Gorgi | TA
Scovazzi Tullio I TA
Sinmonel Ii Mattia I TA
Titze Leo I TA
Turcatti Muro I TA
Vezzosi Paol o I TA
Vignati Andrea I TA
Zanpar Andrea I TA
Zanetti Al berto I TA

El o

FI DE
1604
2154
1623
1899
2043
1474
2258
1613
1658
2037
1963
1861
1740
1554
1690
1554
1576
1819
1378
1623
1865
2037
2301
1370
1753
1704
1780
1656
2007
2218
1568
1354
1595
1379
1358
1786
1396
1459
1860
2227
1532
2172
1727
1688
1931
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00
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Att WWwe
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55 -0.55
96 0. 04
23 -0.73
46 -0. 96
08 -0.08
15 0. 35
59 0. 41
10 -1.1
62 -1.12
54 -0.54
64 0. 36
22 -0.22
33 1.17
28 1.72
10 -0.1
81 0. 69
56 - 0. 06
28 0.72
56 -0. 06
49 0. 009¢
49 -0. 99
36 -0. 36
60 0.9
59 0.91
42 1.08
00 0

07 -0.57
41 -0.41
72 -1.22
24 -0.24
26 0.74
54 -0.54
18 0. 82
80 1.2
84 1.16
72 0. 28
49 0.51
17 0. 83
89 -0. 89
50 0

44 1. 06
59 -1.09

S oo Rk o

.19 1.31
.06 -3.06
.88 -1.38

Med
Avv.
1607
1796
1593
1785
1927
1720
2006
1450
1646
1687
1828
1614
1962
1802
1773
1864
1808
1865
1757
1641
1678
1889
2115
1701
1758
1609
1666
1715
1765
1893
1608
1672
1716
1691
1635
2011
1690
1674
1770
2021
1761
1599
1999
1500
1666

Per f

1536
2037
1507
1699
2000
1572
2247
1326
1497
1880
2022
1808
1963
1874
1702
1716
1660
1938
1609
1642
1679
1962
2481
1615
1908
1682
1667
1644
1766
2134
1681
938

1788
1620
1564
1887
1691
1603
1699
2171
1762
1749
2000
1261
1667

Anno

Nasc S

2004
1988
2014
2009
2003
2006
2001
1945
1982
1991
1959
1984
2000
1956
1991
1986
2010
1979
1988
2008
2005
2001
1966
1959
1959
2009
1974
2005
1994
1997
1972
2005
2008
2001
2008
1969
1987
1951
2008
2005
1978
1960
2001
1957
1955
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FI DE
28551125
820644
28555678
28523474
2813578
28562879
2804340
824968
850292
864870
803162
812536
866814
829994
847135
866717
28523989
835838
2822518
2858660
2818022
2831606
900788
867578
824348
2860355
824801
28516788
2846980
863190
2802711
28584198
2856870
28552628
28520963
2894500
2893784
837644
28523954
2827820
28553020
800341
893650
844411
813508
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1D

FSI

160037
118680
191442
185639
158585
194462
148355
103964
123324
127127
100712
103290
135663
105655
128778
141956
182229
128006
162888
169877
158604
161957

100881
100582
167098
113921
184143
171735
131687
109523
198687
173939
191392
182216
181054
193017
102924
185641
161975
104996
105144
140201
101652
110419



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 NC Lelli Stefano ITA 16000 0.001.90-1.9 -57 1487 753 1966 M 201454
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lazic Mroljub ITA 2301 | 13 NC Ballabio Pietro ITA 1899 1 - O

2 14 NC Lacanbra Gem Elijah ITA 1865 | 2 NC Botta Massinmliano ITA 2258 0 - 1

3 3 NC Titze Leo I TA 2227 | 16 NC Sinonelli Mttia ITA 1860 1 - O

4 17 NC Gannini Mirio ITA 1819 | 4 NC Mtol a Jacopo ITA 2218 Ap- A
5 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172 | 18 NC Rolli Massinp Biagio ITA 1786 Ap- A
6 19 NC Megna G useppe ITA 1780 | 6 NC Andreoni G useppe ITA 2154 0 - 1

7 7 NC Beretta Gulio I TA 2043 | 20 NC Marino Marco ITA 1753 1 - 0

8 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 | 9 NC Lanmartina Davi de Mar ITA 2037 0 - 1

9 10 NC Mrello Alessio ITA 2007 | 22 NC Vignati Andrea ITA 1727 Ap- A
10 23 NC Martirosyan Davide ITA 1704 | 11 NC Cazzaniga Wilter ITA 1963 0 - 1

11 12 NC Zanetti Alberto ITA 1931 | 24 NC D 'angelo G ovanni ITA 1690 0 - 1

12 25 NC Zanpar Andrea ITA 1688 | 36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 0 - 1

13 37 NC Dal Bello Alessandro ITA 1554 | 26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 1 - 0O
14 27 NC Mordeglia Luca ITA 1656 | 38 NC Turcatti Muro ITA 1532 A%- A
15 39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474 | 29 NC Janous Manuel ITA 1623 A%- A
16 31 NC Aielli Riccardo ITA 1604 | 40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 0 - 1

17 41 NC Scattareggia Gorgio ITA 1396 | 32 NC Lelli Stefano ITA 1600 1 - O

18 33 NC Cca Valerio Luis ITA 1595 | 42 NC divieri Diego ITA 1379 A% - A
19 43 NC Cognha Sinone Maria ITA 1378 | 34 NC Dettori Jan ITA 1576 0 - 1
20 35 NC Negrini Matteo Loren ITA 1568 | 45 NC Randone N chol as ITA 1358 1 - 0
21 8 NC Carbone Stefano ITA 2037 | 0 - F
22 15 NC Cerioni Armando I TA 1861 | 0 - F
23 28 NC Arun Ria I TA 1623 | 0 - F
24 30 NC Brioschi Canillo I TA 1613 | 0 - F
25 44 NC Longo G ovanni ITA 1370 | 0 - F
26 46 NC Nolano Marco ITA 1354 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 NC Lanmartina Davide Mar 1 ITA 2037 | 1 GM Lazic Mroljub 1 ITA 2301 0 - 1

2 2 NC Botta Massinmiliano 1 ITA 2258 | 7 NC Beretta Gulio 1 ITA 2043 1 - O

3 11 NC Cazzaniga Walter 1 I TA 1963 | 3 NC Titze Leo 1 ITA 2227 0 - 1

4 6 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2154 | 24 NC D 'angelo G ovanni 1 ITA 1690 1 - O

5 34 NC Dettori Jan 1 ITA 1576 | 12 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1931 A% - A
6 36 NC Cozzi Daniele 1 ITA 1554 | 14 NC Lacanbra GemElijah 0 ITA 1865 1 - O

7 15 NC Cerioni Armando 0 ITA 1861 | 35 NC Negrini Matteo Loren1 ITA 1568 1 - O

8 16 NC Sinonelli Mttia 0 ITA 1860 | 37 NC Dal Bello Al essandro 1 ITA 1554 1 - 0

9 40 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1459 | 19 NC Megna G useppe 0 ITA 1780 0 - 1
10 20 NC Marino Marco 0 ITA 1753 | 46 NC Nolano Marco 1 ITA 1354 1 - O
11 4 NC Mtola Jacopo 0.5 ITA 2218 | 10 NC Morello Alessio 0.5 ITA 2007 Aw- A
12 22 NC Vignati Andrea 0.5 ITA 1727 | 5 IM  Vezzosi Paol o 0.5 ITA 2172 1 - 0

13 18 NC Rolli Massinmo Biagio 0.5 ITA 1786 | 17 NC Gannini Mrio 0.5 ITA 1819 Aw- A
14 42 NC divieri Diego 0.5 ITA 1379 | 27 NC Mordeglia Luca 0.5 ITA 1656 Aw- A
15 29 NC Jarous Manuel 0.5 ITA 1623 | 33 NC Cca Valerio Luis 0.5 ITA 1595 Aw- A
16 38 NC Turcatti Mauro 0.5 ITA 1532 | 39 NC Bilyk N kolay 0.5 ITA 1474 Aw- A
17 8 NC Carbone Stefano 0 ITA 2037 | 21 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1740 0 - 1

18 13 NC Ballabio Pietro 0 ITA 1899 | 23 NC Martirosyan Davide O ITA 1704 1 - O

19 32 NC Lelli Stefano 0 ITA 1600 | 25 NC Zanpar Andrea 0 ITA 1688 0 - 1
20 26 NC Bruno Edoardo 0 ITA 1658 | 43 NC Cogna Sinone Maria O ITA 1378 Apn- A
21 44 NC Longo G ovanni 0 ITA 1370 | 28 NC Arun R a 0 ITA 1623 Ap- A
22 45 NC Randone Nichol as 0 ITA 1358 | 31 NC Aielli Riccardo 0 ITA 1604 0 - 1
23 41 NC Scattareggia Gorgiol I TA 1396 | 0 - F
24 30 NC Brioschi Canillo 0 I TA 1613 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Scacchistica g
Itahana' ' Milan

10-05-2024
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Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

= »n

66666666666 66666666=z662

36

16

17
10
19
21
24
25
27
46
31
33
35
12
28
14
23
43
30

Cat

Bi anco

Lazic Mroljub
Titze Leo
Cozzi Daniele
Vezzosi Paol o
Sinonel li Mattia
Beretta Gulio
G annini Mrio
Morello Al essio
Megna G useppe
Conf al oni eri Luca
D 'angel o G ovann
Zanpar Andrea
Mordeglia Luca
Nol ano Mar co
Aielli Riccardo
Cca Valerio Luis
Negrin
Zanetti
Arun R a
Lacanbra Gem Elij ah
Martirosyan Davi de
Cogna Si none Mari a
Brioschi Canillo

Al berto

Matteo Loren

e
c
=}

OO0OO0OO0OO0OORrRRPRREPRPRPRPREPEREPRELPRELELRELONNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2301
2227
1554
2172
1860
2043
1819
2007
1780
1740
1690
1688
1656
1354
1604
1595
1568
1931
1623
1865
1704
1378
1613

S

6

2

22
34
4

18
9

20
11
13
15
38
39
29
41
40
42
37
8

26
44
32
45

5%%%5855656668885858588886585858°%

Ner o Pun
Andr eoni G useppe 2
Botta Massinmiliano 2
Vignati Andrea 1.5
Dettori Jan 1.5
Mot ol a Jacopo 1

Rol li Massinmo Biagio 1l
Lamartina Davide Mar 1
Marino Marco 1
Cazzani ga Wl ter
Bal | abi o Pietro
Cerioni Arnmando
Turcatti Muro
Bi I yk Ni kol ay
Janous Manuel
Scattareggia Gorgio1l

N N N N

Scovazzi Tullio 1
Aivieri Diego 1
Dal Bello Al essandro 1
Car bone Stefano 0
Bruno Edoardo 0.
Longo G ovanni 0.
Lelli Stefano 0
Randone Ni chol as 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FSI - 10A° WE RENATO DIDONI - A (2304025A) - Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 9/24

El o
2154
2258
1727
1576
2218
1786
2037
1753
1963
1899
1861
1532
1474
1623
1396
1459
1379
1554
2037
1658
1370
1600
1358

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 2258 | 1 GM Lazic Mroljub 3 ITA 2301 Ap- A
2 22 NC Vignati Andrea 2.5 I TA 1727 | 3 NC Titze Leo 2.5 ITA 2227 0 - 1

3 4 NC Mdtola Jacopo 2 ITA 2218 | 21 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1740 1 - O

4 6 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2154 | 27 NC |Mordeglia Luca 2 ITA 1656 1 - O

5 29 NC Janopus Manuel 2 ITA 1623 | 7 NC Beretta Gulio 2 ITA 2043 0 - 1

6 11 NC Cazzaniga Valter 2 ITA 1963 | 31 NC Aielli Riccardo 2 ITA 1604 1 - O

7 15 NC Cerioni Armando 2 ITA 1861 | 33 NC Oca Valerio Luis 2 ITA 1595 0 - 1

8 38 NC Turcatti Mauro 2 ITA 1532 | 17 NC Gannini Mario 2 ITA 1819 Ap- A
9 20 NC Marino Marco 2 ITA 1753 | 35 NC Negrini Matteo Loren 2 ITA 1568 1 - O
10 34 NC Dettori Jan 1.5 ITA 1576 | 36 NC Cozzi Daniele 2 ITA 1554 0 - 1
11 43 NC Cogna Sinone Maria 1.5 ITA 1378 | 5 IM  Vezzosi Paol o 1.5 ITA 2172 0 - 1
12 9 NC Lamartina Davide Mar 1 ITA 2037 | 12 NC Zanetti Al berto 1.5 ITA 1931 1 - 0
13 26 NC Bruno Edoardo 1 ITA 1658 | 8 NC Carbone Stefano 1 ITA 2037 0 - 1

14 37 NC Dal Bello Al essandro 1 ITA 1554 | 10 NC Morello Aessio 1 ITA 2007 A¥- A
15 13 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1899 | 41 NC Scattareggia Gorgiol ITA 1396 Apn- A
16 39 NC Bilyk N kolay 1 ITA 1474 | 16 NC Sinonelli Mittia 1 ITA 1860 Aw- A
17 42 NC Qivieri Diego 1 ITA 1379 | 19 NC Megna G useppe 1 ITA 1780 Ap- A
18 40 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1459 | 23 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1704 0 - 1
19 24 NC D 'angelo G ovanni 1 ITA 1690 | 46 NC Nolano Marco 1 ITA 1354 1 - 0
20 45 NC Randone N chol as 1 ITA 1358 | 25 NC Zanpar Andrea 1 ITA 1688 1 - 0
21 44 NC Longo G ovanni 0.5 ITA 1370 | 14 NC Lacanbra GemElijah 0.5 ITA 1865 0 - 1
22 28 NC Arun Ria 0.5 ITA 1623 | 30 NC Brioschi Camllo 0 ITA 1613 0 - 1
23 18 NC Rolli Massinpb Biagio1l I TA 1786 | 0 - F
24 32 NC Lelli Stefano 0 | TA 1600 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lazic Mroljub 3.5 ITA 2301 | 3 NC Titze Leo 3.5 ITA 2227 1 - 0

2 33 NC Cca Valerio Luis 3 ITA 1595 | 2 NC Botta Massinmiliano 3 ITA 2258 0 - 1

3 7 NC Beretta Gulio 3 ITA 2043 | 4 NC Mdtola Jacopo 3 ITA 2218 0 - 1

4 36 NC Cozzi Daniele 3 ITA 1554 | 6 NC Andreoni G useppe 8 ITA 2154 0 - 1

5 17 NC Gannini Mrio 2.5 ITA 1819 | 20 NC Marino Marco 3 ITA 1753 As- A
6 5 IM  Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2172 | 38 NC Turcatti Mauro 2.5 ITA 1532 1 - 0

7 8 NC Carbone Stefano 2 ITA 2037 | 22 NC Vignati Andrea 2.5 ITA 1727 1 - 0

8 27 NC Mordeglia Luca 2 ITA 1656 | 9 NC Lanmartina Davi de Mar 2 ITA 2037 0 - 1

9 31 NC Aelli Rccardo 2 ITA 1604 | 15 NC Cerioni Armando 2 ITA 1861 0 - 1

10 21 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1740 | 29 NC Janous Manuel 2 ITA 1623 A%- A
11 23 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1704 | 45 NC Randone N chol as 2 ITA 1358 1 - O

12 35 NC Negrini Mtteo Loren 2 ITA 1568 | 24 NC D 'angelo G ovanni 2 ITA 1690 1 - O
13 10 NC Morello Alessio 1.5 ITA 2007 | 34 NC Dettori Jan 1.5 ITA 1576 1 - 0
14 12 NC Zanetti Al berto 1.5 ITA 1931 | 39 NC Bilyk N kol ay 1.5 ITA 1474 1 - 0

15 14 NC Lacanbra GemElijah 1.5 ITA 1865 | 37 NC Dal Bello Alessandro1.5 ITA 1554 1 - 0

16 16 NC Sinonelli Mittia 1.5 ITA 1860 | 42 NC divieri Diego 1.5 ITA 1379 An- A
17 19 NC Megna G useppe 1.5 ITA 1780 | 43 NC Gogna Sinpbne Maria 1.5 ITA 1378 1 - 0
18 41 NC Scattareggia Gorgiol.5 ITA 1396 | 26 NC Bruno Edoardo 1 ITA 1658 A%- A
19 25 NC Zanpar Andrea 1 ITA 1688 | 40 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1459 0 - 1
20 46 NC Nolano Marco 1 ITA 1354 | 28 NC Arun Ria 0.5 ITA 1623 0 - 1
21 30 NC Brioschi Camllo 1 ITA 1613 | 44 NC Longo G ovanni 0.5 ITA 1370 0 - 1
22 11 NC Cazzaniga Valter 3 I TA 1963 | 0 - F
23 13 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 1899 | 0 - F
24 18 NC Rolli Mssino Biagiol I TA 1786 | 0 - F
25 32 NC Lelli Stefano 0 I TA 1600 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

GM ITA El o FI DE: 2301 Perf: 2481 Media: 2115.00 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Ballabio Pietro I TA 1899 402 0.92 1 1 1
2 N9 NC Lamartina Davide Mariano | TA 2037 264 0.82 1 2 2
3 B 6 NC Andreoni G useppe I TA 2154 147 0.7 1 3 3
4 N 2 NC Botta Massimliano ITA 2258 43 0.56 Ay 3 3
5 B 3 NC Titze Leo I TA 2227 74 0.6 1 4 4
3.6 4 4

NC ITA El o FI DE: 2258 Perf: 2247 Media: 2006.20 WWe: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 14 NC Lacanbra GemElijah | TA 1865 393 0.92 1 1 1

2 B7 NC Beretta Gulio I TA 2043 215 0.77 1 2 2

3 N3 NC Titze Leo | TA 2227 31 0.54 Ay 2 2

4 B 1 GM Lazic Mroljub I TA 2301 -43 0.44 Ay 2 2

5 N 33 NC Cca Valerio Luis I TA 1595 663 0.92 1 3 3
3.59 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2227 Perf: 2171 Media: 2021.80 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 16 NC Sinonelli Mttia | TA 1860 367 0.9 1 1 1

2 N 11 NC Cazzaniga Wlter I TA 1963 264 0.82 1 2 2

3 B 2 NC Botta Massiniliano | TA 2258 -31 0.46 Ay 2 2

4 N 22 NC Vignati Andrea I TA 1727 500 0.92 1 3 3

5 N1 GM Lazic Mroljub I TA 2301 -74 0.4 O 3 3
3.5 3 3

NC ITA El o FIDE: 2218 Perf: 2134 Media: 1893.80 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 17 NC Gannini Mrio ITA 1819 399 0.92 Ay 0 0
2 B 10 NC Mrello Alessio I TA 2007 211 0.77 Ay 0 0
3 N 16 NC Sinpnelli Mttia I TA 1860 358 0.9 1 1 1
4 B 21 NC Confalonieri Luca I TA 1740 478 0.92 1 2 2
5 N 7 NC Beretta Gulio I TA 2043 175 0.73 1 3 3
4.24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

IM ITA El o FI DE: 2172 Perf: 1749 Media: 1599.80 WWe: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Rolli Mssinp Biagio I TA 1786 386 0.91 Ay 0 0
2 N 22 NC Vignati Andrea I TA 1727 445 0.92 O 0 0
3 B 34 NC Dettori Jan I TA 1576 506 0.92 1 1 1
4 N 43 NC Cogna Sinmone Maria I TA 1378 794 0.92 1 2 2
5 B 38 NC Turcatti Mauro | TA 1532 640 0.92 1 3 3
4.59 3 3

NC I TA El o FI DE: 2154 Perf: 2037 Media: 1796.20 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Megna G useppe | TA 1780 374 0.9 1 1 1
2 B 24 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 464 0.92 1 2 2
3 N1 GM Lazic Mroljub I TA 2301 -147 0.3 0 2 2
4 B 27 NC Mordeglia Luca | TA 1656 498 0.92 1 3 3
5 N 3 NC Cozzi Daniele | TA 1554 600 0.92 1 4 4
3.96 4 4

NC I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2000 Media: 1927.60 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Marino Marco I TA 1753 290 0.84 1 1 1
2 N2 NC Botta Massiniliano | TA 2258 -2150.23 0 1 1
3 B 18 NC Rolli Massino Biagio I TA 1786 257 0.82 1 2 2
4 N 29 NC Janous Manuel I TA 1623 420 0.92 1 3 3
5B 4 NC Mdtola Jacopo I TA 2218 -1750.27 O 3 3
3.08 3 3

NC ITA El o FI DE: 2037 Perf: 1880 Media: 1687.00 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 NC Confalonieri Luca I TA 1740 297 0.85 0 0 0
3 N 28 NC Arun R a I TA 1623 414 0.92 1 1 1
4 N 26 NC Bruno Edoardo I TA 1658 379 0.91 1 2 2
5 B 22 NC Vignati Andrea I TA 1727 310 0.86 1 3 3
3.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC ITA El o FI DE: 2037 Perf: 1962 Media: 1889.40 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Confalonieri Luca I TA 1740 297 0.85 1 1 1
2 B1 GM Lazic Mroljub I TA 2301 -2640.18 O 1 1
3 N 17 NC Gannini Mrio I TA 1819 218 0.78 O 1 1
4 B 12 NC Zanetti Aberto I TA 1931 106 0.64 1 2 2
5 N 27 NC Mrdeglia Luca I TA 1656 381 0.91 1 3 3
3.36 3 3

NC ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1766 Media: 1765.60 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Vignati Andrea I TA 1727 280 0.84 Ay 0 0
2 N 4 NC Mdtola Jacopo ITA 2218 -2110.23 Ay 0 0
3 B 20 NC Marino Marco I TA 1753 254 0.81 O 0 0
4 N 37 NC Dal Bello Al essandro I TA 1554 453 0.92 Ay 0 0
5 B 34 NC Dettori Jan I TA 1576 431 0.92 1 1 1
3.72 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1963 Perf: 2022 Media: 1828.75 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Martirosyan Davide I TA 1704 259 0.82 1 1 1
2 B3 NC Titze Leo I TA 2227 -2640.18 0 1 1
3 N 19 NC Megna G useppe | TA 1780 183 0.74 1 2 2
4 B 31 NC Aelli Rccardo I TA 1604 359 0.9 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2.64 3 3

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1667 Media: 1666.20 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 241 0.8 O 0 0
2 N 34 NC Dettori Jan I TA 1576 355 0.89 Ay 0 0
3 B 37 NC Dal Bello Al essandro | TA 1554 377 0.91 1 1 1
4 N9 NC Lamartina Davide Mariano | TA 2037 -106 0.36 O 1 1
5 B 39 NC Bilyk Nikolay I TA 1474 457 0.92 1 2 2
3.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC ITA  El o FIDE 1899 Perf: 1699 Media: 1785.25 WWe: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N1 GM Lazic Mroljub I TA 2301 -402 0.08 0 0 0
2 B 23 NC Martirosyan Davide I TA 1704 195 0.75 1 1 1
3 N 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 159 0.71 0 1 1
4 B 41 NC Scattareggia Gorgio ITA 1396 503 0.92 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.46 1 1

NC ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1679 Media: 1678.80 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Botta Massiniliano | TA 2258 -3930.08 0 0 0
2 N 36 NC Cozzi Daniele | TA 1554 311 0.86 O 0 0
3 B 26 NC Bruno Edoardo | TA 1658 207 0.77 Ay 0 0
4 N 44 NC Longo G ovanni I TA 1370 495 0.92 1 1 1
5 B 37 NC Dal Bello Al essandro | TA 1554 311 0.86 1 2 2
3.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1808 Media: 1614.25 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 35 NC Negrini Matteo Lorenzo |ITA 1568 293 0.85 1 1 1
3 N 24 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 171 0.73 1 2 2
4 B 33 NC Cca Valerio Luis I TA 1595 266 0.82 0 2 2
5 N 31 NC Aielli Riccardo I TA 1604 257 0.82 1 3 3
3.22 3 3

NC ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1699 Media: 1770.40 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Titze Leo | TA 2227 -3670.1 O 0 0
2 B 37 NC Dal Bello Alessandro | TA 1554 306 0.86 1 1 1
3 B4 NC Mdtola Jacopo I TA 2218 -3580.1 O 1 1
4 N 39 NC Bilyk Nikol ay I TA 1474 386 0.91 Ay 1 1
5 B 42 NC divieri Diego I TA 1379 481 0.92 A 1 1
2.89 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1938 Media: 1865.20 WWe: 0.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 4 NC Mdtola Jacopo I TA 2218 -3990.08 Ay 0 0

2 N 18 NC Rolli Massinp Biagio I TA 1786 33 0.55 Av 0 0

3 B9 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 2037 -2180.22 1 1 1

4 N 38 NC Turcatti Mauro I TA 1532 287 0.84 Ay 1 1

5 B 20 NC Marino Marco I TA 1753 66 0.59 Ay 1 1
2.28 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1786 Perf: 1887 Media: 2011.33 WWe: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N5 IM Vezzosi Paol o ITA 2172 -3860.09 Ay 0 0

2 B 17 NC Gannini Mario ITA 1819 -33 0.45 Ay 0 0

3 N7 NC Beretta Gulio I TA 2043 -2570.18 0 0 0

4 0 0 FoO 0

5 0 0 FoO 0
0.72 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1667 Media: 1666. 60 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 NC Andreoni G useppe I TA 2154 -3740.1 O 0 0
2 N 40 NC Scovazzi Tullio I TA 1459 321 0.87 1 1 1
3 B 11 NC Cazzaniga Walter | TA 1963 -1830.26 0 1 1
4 N 42 NC dQivieri Dego I TA 1379 401 0.92 Ay 1 1
5 B 43 NC Cogna Sinone Maria | TA 1378 402 0.92 1 2 2
3. 07 2 2

NC ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1908 Media: 1758.20 WWe: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Beretta Gulio I TA 2043 -2900.16 O 0 0
2 B 46 NC Nol ano Marco I TA 1354 399 0.92 1 1 1
3 N 10 NC Morello Alessio | TA 2007 -2540.19 1 2 2
4 B 35 NC Negrini Matteo Lorenzo |TA 1568 185 0.74 1 3 3
5 N 17 NC Gannini Mrio | TA 1819 -66 0.41 Ay 3 3
2.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1963 Media: 1962.80 WWw: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Lamartina Davide Mariano | TA 2037 -297 0.15 O 0 0
2 N 8 NC Carbone Stefano | TA 2037 -297 0.15 1 1 1
3 B 13 NC Ballabio Pietro I TA 1899 -1590.29 1 2 2
4 N 4 NC Mdtola Jacopo I TA 2218 -478 0.08 0 2 2
5 B 29 NC Janous Manuel I TA 1623 117 0.66 Ay 2 2
1.33 2 2

NC ITA El o FIDE: 1727 Perf: 2000 Media: 1999.40 WWw: 1.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 10 NC Mrello Alessio | TA 2007 -2800.16 Ay 0 0

2 B5 IM  Vezzosi Paol o I TA 2172 -445 0.08 1 1 1

3 N 36 NC Cozzi Daniele | TA 1554 173 0.73 1 2 2

4 B 3 NC Titze Leo | TA 2227 -5000.08 0 2 2

5 N 8 NC Carbone Stefano | TA 2037 -3100.14 0 2 2
1.19 2 2

NC I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1682 Media: 1609.80 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Cazzaniga Walter I TA 1963 -2590.18 0 0 0
2 N 13 NC Ballabio Pietro I TA 1899 -1950.25 O 0 0
3 B 44 NC Longo G ovanni I TA 1370 334 0.88 1 1 1
4 N 40 NC Scovazzi Tullio | TA 1459 245 0.8 1 2 2
5 B 45 NC Randone N chol as I TA 1358 346 0.89 1 3 3

3 3 3

NC I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1702 Media: 1773.60 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Zanetti A berto I TA 1931 -241 0.2 1 1 1
2 N6 NC Andreoni G useppe I TA 2154 -464 0.08 O 1 1
3 B 15 NC Cerioni Armando I TA 1861 -1710.27 O 1 1
4 B 46 NC Nolano Marco I TA 1354 336 0.88 1 2 2
5 N 35 NC Negrini Matteo Lorenzo |ITA 1568 122 0.67 O 2 2
2.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC |ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1261 Media: 1500. 60 WW: -3.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Cozzi Daniele | TA 1554 134 0.68 0 0 0
2 N 32 NC Lelli Stefano I TA 1600 1 0 1
3 B 38 NC Turcatti Mauro I TA 1532 156 0.71 O 0 1
4 N 45 NC Randone Nichol as | TA 1358 330 0.88 0 0 1
5 B 40 NC Scovazzi Tullio I TA 1459 229 0.79 O 0 1
3. 06 0 1

NC I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1497 Media: 1646.00 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Dal Bello Alessandro | TA 1554 104 0.64 O 0 0
2 B 43 NC CGogna Sinpne Maria I TA 1378 280 0.84 Ay 0 0
3 N 14 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1865 -207 0.23 Ay 0 0
4 B 8 NC Carbone Stefano I TA 2037 -3790.09 0 0 0
5 N 41 NC Scattareggia Gorgio I TA 1396 262 0.82 Ay 0 0
2.62 0 0

NC I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1644 Media: 1715.20 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Turcatti Muro I TA 1532 124 0.67 Ay 0 0
2 N 42 NC divieri Diego I TA 1379 277 0.83 Ay 0 0
3 B 39 NC Bilyk N kolay I TA 1474 182 0.74 1 1 1
4 N 6 NC Andreoni G useppe I TA 2154 -498 0.08 O 1 1
5 B 9 NC Lamartina Davide Mariano | TA 2037 -3810.09 O 1 1
2.41 1 1

NC ITA El o FI DE: 1623 Perf: 1507 Media: 1593.50 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 44 NC Longo G ovanni ITA 1370 253 0.81 Ay 0 0
3 B8 NC Carbone Stefano I TA 2037 -414 0.08 O 0 0
4 B 30 NC Brioschi Canmillo ITA 1613 10 0.51 O 0 0
5 N 46 NC Nolano Marco I TA 1354 269 0.83 1 1 1
2.23 1 1

FSI - 10A° WE RENATO DIDONI - A (2304025A) - Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 18/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC |ITA El o FI DE: 1623 Perf: 1642 Media: 1641.20 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Bilyk Nikol ay I TA 1474 149 0.7 Ay 0 0
2 B33 NC (Cca Valerio Luis I TA 1595 28 0.54 Ay 0 0
3 N 46 NC Nolano Marco I TA 1354 269 0.83 1 1 1
4 B 7 NC Beretta Gulio I TA 2043 -420 0.08 0 1 1
5 N 21 NC Confalonieri Luca I TA 1740 -117 0.34 Ay 1 1
2.49 1 1

NC ITA El o FIDE: 1613 Perf: 1326 Media: 1450.33 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 45 NC Randone Nichol as | TA 1358 255 0.81 O 0 0
4 N 28 NC Arun Ria I TA 1623 -10 0.49 1 1 1
5 B 44 NC Longo G ovanni I TA 1370 243 0.8 0 1 1
2.1 1 1

NC I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1536 Media: 1607.40 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Scovazzi Tullio I TA 1459 145 0.69 O 0 0
2 N 45 NC Randone Ni chol as I TA 1358 246 0.81 1 1 1
3 B 41 NC Scattareggia Gorgio I TA 1396 208 0.77 1 2 2
4 N 11 NC Cazzaniga Wlter I TA 1963 -3590.1 O 2 2
5 B 15 NC  Cerioni Armando I TA 1861 -257 0.18 0 2 2
2.55 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -57 Perf: 753 Medi a: 1487. 33

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Scattareggia Gorgio I TA 1396 204 0.76 O 0 0
2 B 25 NC Zanpar Andrea | TA 1688 -88 0.38 0 0 0
3 N 43 NC Cogna Sinmone Maria I TA 1378 222 0.78 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.92 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1788 Media: 1716.00 WW: 0.82

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC divieri D ego I TA 1379 216 0.78 Ay 0 0

2 N 29 NC Janous Manuel I TA 1623 -28 0.46 Ay 0 0

3 B 40 NC Scovazzi Tullio | TA 1459 136 0.68 1 1 1

4 N 15 NC Cerioni Arnmando I TA 1861 -266 0.18 1 2 2

5 B 2 NC Botta Massimliano | TA 2258 -6630.08 0 2 2
2.18 2 2

NC ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1660 Media: 1808.40 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Cogna Sinone Maria I TA 1378 198 0.76 1 1 1
2 B 12 NC Zanetti Al berto I TA 1931 -3550.11 Ay 1 1
3 N5 IM Vezzosi Paolo I TA 2172 -596 0.08 O 1 1
4 B 36 NC Cozzi Daniele I TA 1554 22 0.53 0 1 1
5 N 10 NC NMrello Alessio I TA 2007 -4310.08 0 1 1
1. 56 1 1

NC I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1681 Media: 1608.20 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Randone N chol as I TA 1358 210 0.77 1 1 1
2 N 15 NC Cerioni Armando I TA 1861 -2930.15 0 1 1
3 B 42 NC divieri Diego I TA 1379 189 0.75 1 2 2
4 N 20 NC WMarino Marco I TA 1753 -1850.26 0 2 2
5 B 24 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 -122 0.33 1 3 3
2.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1874 Media: 1802.00 WWwe: 1.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Zanpar Andrea I TA 1688 -1340.32 1 1 1
2 B 14 NC Lacanbra GemElijah I TA 1865 -3110.14 1 2 2
3 B 22 NC Vignati Andrea I TA 1727 -173 0.27 O 2 2
4 N 34 NC Dettori Jan I TA 1576 -22 0.47 1 3 3
5 B 6 NC Andreoni G useppe | TA 2154 -6000.08 0 3 3
1.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC |ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1716 Media: 1864.20 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Bruno Edoardo I TA 1658 -104 0.36 1 1 1
2 N 16 NC Sinmonelli Mttia I TA 1860 -306 0.14 O 1 1
3 N 12 NC Zanetti Alberto I TA 1931 -3770.09 0 1 1
4 B 10 NC Morello Alessio I TA 2007 -453 0.08 Ay 1 1
5 N 14 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1865 -3110.14 O 1 1
0.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1762 Media: 1761.80 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mordeglia Luca | TA 1656 -1240.33 Ay 0 0
2 B 39 NC Bilyk Nikolay I TA 1474 58 0.58 Ay 0 0
3 N 25 NC Zanpar Andrea | TA 1688 -156 0.29 1 1 1
4 B 17 NC Gannini Mrio I TA 1819 -287 0.16 Ay 1 1
5 N5 IM  Vezzosi Paol o I TA 2172 -640 0.08 0 1 1
1. 44 1 1

NC I TA El o FI DE: 1474 Perf: 1572 Media: 1720.40 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Janous Manuel I TA 1623 -1490.3 Ay 0 0
2 N 38 NC Turcatti Muro I TA 1532 -58 0.42 Ay 0 0
3 N 27 NC Mrdeglia Luca I TA 1656 -1820.26 0 0 0
4 B 16 NC Sinonelli Mittia I TA 1860 -3860.09 Ay 0 0
5 N 12 NC Zanetti Al berto I TA 1931 -457 0.08 O 0 0
1.15 0 0

NC I TA El o FI DE: 1459 Perf: 1603 Media: 1674.20 WWe: 0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 NC Aielli Riccardo | TA 1604 -1450.31 1 1
2 B 19 NC Megna G useppe I TA 1780 -3210.13 0 1 1
3 N33 NC Cca Valerio Luis I TA 1595 -136 0.32 0 1 1
4 B 23 NC Martirosyan Davide I TA 1704 -2450.2 O 1 1
5 N 25 NC Zanpar Andrea | TA 1688 -2290.21 1 2 2
1.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC ITA El o FIDE: 1396 Perf: 1691 Media: 1690.25 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 32 NC Lelli Stefano I TA 1600 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 N3 NC Aelli Rccardo I TA 1604 -2080.23 0 0 1
4 N 13 NC Ballabio Pietro I TA 1899 -5030.08 Ay 0 1
5 B 26 NC Bruno Edoardo I TA 1658 -262 0.18 Ay 0 1
0. 49 0 1

NC I TA El o FI DE: 1379 Perf: 1620 Media: 1691.80 WWe: 1.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N33 NC Cca Valerio Luis | TA 1595 -216 0.22 Ay 0O 0

2 B 27 NC \Mordeglia Luca I TA 1656 -2770.17 Ay 0 0

3 N 35 NC Negrini Matteo Lorenzo |TA 1568 -189 0.25 0 0 0

4 B 19 NC Megna G useppe I TA 1780 -4010.08 Ay 0 0

5 N 16 NC Sinonelli Mttia | TA 1860 -4810.08 Ay 0 0
0.8 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1378 Perf: 1609 Media: 1757.20 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Dettori Jan | TA 1576 -198 0.24 0 0 0
2 N 26 NC Bruno Edoardo I TA 1658 -2800.16 Ay 0 0
3 B 32 NC Lelli Stefano I TA 1600 1 0 1
4 B 5 IM  Vezzosi Paol o I TA 2172 -7940.08 O 0 1
5 N 19 NC Megna G useppe I TA 1780 -402 0.08 O 0 1
0. 56 0 1

NC I TA El o FI DE: 1370 Perf: 1615 Media: 1701.25 WW: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 28 NC Arun Ra I TA 1623 -2530.19 Ay 0 0
3 N 23 NC Martirosyan Davide I TA 1704 -3340.12 0 0 0
4 B 14 NC Lacanbra GeméE ijah | TA 1865 -4950.08 O 0 0
5 N 30 NC Brioschi Canillo I TA 1613 -2430.2 1 1 1
0.59 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVOT ) 7> \WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

NC | TA El o FI DE: 1358 Perf: 1564 Media: 1635.40 WWe: 1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Negrini Matteo Lorenzo |TA 1568 -2100.23 O 0 0
2 B3 NC Aelli Riccardo I TA 1604 -246 0.19 O 0 0
3 N30 NC Brioschi Camllo ITA 1613 -2550.19 1 1 1
4 B 25 NC Zanpar Andrea I TA 1688 -3300.12 1 2 2
5 N 23 NC Martirosyan Davide I TA 1704 -346 0.11 O 2 2
0.84 2 2
NC |ITA El o FI DE: 1354 Perf: 938 Medi a: 1672.25 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 20 NC WMarino Marco I TA 1753 -3990.08 O 0 1
3 B 29 NC Janous Manuel I TA 1623 -2690.17 0 0 1
4 N 24 NC D 'angelo G ovanni I TA 1690 -3360.12 0 0 1
5 B 28 NC Arun R a I TA 1623 -2690.17 O 0 1
0.54 0 1

FSI - 10A° WE RENATO DIDONI - A (2304025A) - Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 23/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

WE RENATO DIDONI - A (2304025A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 NC Lelli Stefano ITA 3 0.0 1487 687 1600 1966 M 201454
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